F01 - Predbézné oznameni

Nazev zakdzky: PTK - "Telekomunikaéni sluzby" - ¢ast 1
Stav: Zvetejnéno ve VVZ

Eviden¢ni Cislo formulare: F2023-007496

Eviden¢ni ¢islo zakazky: Z2023-007496

Cislo oznameni TED: 2023/S 037-108566

Datum uvetejnéni ve VVZ: 20.02.2023 2:05:37

Nazev zadavatele: EG.D, a.s.

ICO zadavatele: 28085400

Toto ozndmeni je pouze pro piredbéZné informace

0ddil I: Verejny zadavatel

L1)

1.2)
1.3)

1.4)

L.5)

Nazev a adresa

Utedni nazev: EG.D, a.s.

1CO: 28085400

PoStovni adresa: Lidicka 1873/36

Obec: Brno

PSC: 60200

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: Ing. et Ing. Olga Vaviinova
Tel.: +420 535142306

E-mail: olga.vavrinova@egd.cz

Kéd NUTS: CZ064

Hlavni adresa: (URL): https://www.egd.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak.eon.cz/profile_display 2.html

Spole¢né zadavani verejnych zakazek
Komunikace

Dalsi informace lze ziskat

na vySe uvedené adrese

Nabidky nebo Zadosti o ucast musi byt zaslany

Druh verejného zadavatele
Jiny druh

Dle § 4 odst. 3 ZZVZ.
Hlavni predmét ¢innosti



Jiné ¢innosti
Elektiina

Oddil 11: Predmeét

1L.1)
IL1.1)

11.1.2)
IL.1.3)

11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
I1.2.1)

11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

Rozsah verejné zakazky

Nazev
PTK - "Telekomunikacéni sluzby" - ¢ast 1

Hlavni kéd CPV
64200000

Druh zakazky

Sluzby

Strucny popis

Zadavatel pfipravuje zadavaci fizeni na nadlimitni sektorovou vefejnou zakazku s nazvem ,,Telekomunikac¢ni sluzby*. Toto predbézné

oznameni se tyka pouze Casti 1: Zajisténi sluzeb mobilni hlasové a datové komunikace: jedna se o sluzby pro mobilni telefony, notebooky a
tablety.

Predpokladana celkova hodnota

Informace o ¢astech zakazky
Zakazka je rozdélena na ¢asti: ano

Popis

Nazev

Cast zakazky ¢.: 1
Dodateény(-¢) kod(-y) CPV
64200000

Misto pInéni

Kod NUTS: CZ064 - CZ031 - CZ063 - CZ072

Popis zakazky

Zadavatel pfipravuje zadavaci fizeni na nadlimitni sektorovou vefejnou zakazku s nazvem ,, Telekomunikacni sluzby*. Toto predbézné

oznameni se tyka pouze Casti 1: Zajisténi sluzeb mobilni hlasové a datové komunikace: jednd se o sluzby pro mobilni telefony, notebooky a
tablety.

Hodnotici kritéria

Piedpokladana hodnota

Doba trvani zakazky, ramcové smlouvy ¢i dynamického nakupniho systému
Informace o variantach

Informace o opcich

Informace o financovani z prostiedki Evropské unie



11.2.14) Dalsi informace

I1.3) Predpokladané datum zverejnéni oznameni o zahajeni zadavaciho Fizeni
15.05.2023
0ddil 111: Pravni, ekonomické, financni a technické informace
I11.1) Podminky ucasti
I1.1.1) Profesni kvalifika¢ni predpoklady dodavateli, véetné pozadavki tykajicich se registrace v profesnich nebo jinych rejstricich
111.1.2) Ekonomicka a finan¢ni situace

I11.1.3) Technicka a odborna zptsobilost

I11.1.5) Informace o vyhrazenych zakazkach

I11.2) Podminky vztahujici se k zakazce

I11.2.1) Informace o vyhrazeni urc¢ité profesi

I11.2.2) Podminky realizace zakazky

I11.2.3) Informace o zaméstnancich odpovédnych za realizaci zakazky

Oddil 1V: Rizeni

IV.1) Popis

IvV.1.1) Drubh Fizeni

IV.1.3) Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodé o veiejnych zakazkach (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ano

Iv.2) Administrativni informace

1v.2.2) Lhuta pro doruceni Zadosti o ucast

Iv.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterych mohou byt podavany nabidky nebo Zadosti o tcast
IV.2.5) Piedpokladané datum zahajeni zadavaciho Fizeni

0ddil VI: Doplitujici informace

VI1.2) Informace o elektronickych pracovnich postupech

VL.3) DalSi informace



VIL.4)
VI.4.1)
VI1.4.2)
VI1.4.3)
V1.4.4)
VL5)

Nejedna se o predbézné ozndmeni zadavaciho fizeni, ale o pozvanku na pfedbézné trzni konzultace ve smyslu § 33 ZZVZ (dale jen PTK).
Zakladnim predmétem a ucelem této predbézné trzni konzultace (déle také PTK) je ziskani a ovéteni informaci nezbytnych pro fadné
nastaveni zadavacich podminek pfipravované¢ho zadavaciho fizeni. PTK, ¢ast 1, se uskute¢ni v obdobi biezen 2023 az duben 2023
distan¢né, bez fyzické pritomnosti ucastniki, a to prostfednictvim elektronického néstroje MS Teams a pisemné, elektronickou formou
(bude uptesnéno pied zahajenim jednani ¢i dal§iho kola). PTK bude vedena tak, aby v prab&hu jeji realizace nebyly naruseny zakladni
zéasady zadavani vetejnych zakazek ve smyslu § 6 ZZVZ a ani nedoslo k naruseni hospodaiské soutéze. Z pribehu predbézné trzni
konzultace (z kazdého ptipadného kola) bude zadavatelem potfizen pisemny zdznam pro ucely ptipadného prezkumu (nebude zvefejnén pro
vetejnost). Po skonceni predbézné trzni konzultace bude zpracovan pisemny protokol, zapis shrnujici hlavni projedndvané body. Vice
informaci naleznete na profilu zadavatele v sekci Pfedbézné trzni konzultace: https://ezak.eon.cz/contract _search.html?
search_in=search_in_owner&contract procedures[|]=VZMRI1&archive=ALL&submit_search=1.

Pfezkumna Fizeni

Organ prislusny k prezkumu

Subjekt odpovédny za mediacni Fizeni

Piezkumné Fizeni

Subjekt, u kterého lze ziskat informace o pfezkumném rizeni

Datum odeslani tohoto oznameni
16.02.2023



